($16.115.200), exigibles desde el 
día 14 de enero de 2024, hasta que se verifique el pago total, 
de conformidad con a la tasa nominal máxima legal fijada por la 
Superintendencia Financiera. 

c. Por el valor de los intereses corrientes, equivalente a la 
suma de DOS MILLONES OCHENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE. 
($2.083.958), liquidados y no pagados, desde el 04 de julio de 
2023 hasta el 13 de enero de 2024, conforme a la tasa pactada 
del 21,6%.  

2). Por el valor de las costas judiciales que se generen dentro del presente 
proceso, las cuales se liquidaran en el momento procesal oportuno.